PAGE

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 июня 2018 года                                                                                                                 № 23
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 27.09.2017 № 43

об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги по

Выдача, продление, закрытие разрешения (ордера) на производство земляных работ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Дружногорского городского поселения

                                                                         Р Е Ш И Л:
1. Изменить название муниципальной услуги на «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
2. По всему тексту регламента заменить слова «выдача» на «предоставление» и «производство» на «осуществление»
3. В п. 2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги добавить Постановление Правительства РФ от 30.04.2014. № 403.
4. пункт 6.7 административного регламента исключить.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

Заместитель председателя Совета депутатов

 Дружногорского городского поселения:                                                                             Л.Г. Погодина